
 

         
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

Istituto Comprensivo “Fratelli d’Italia” – Costa Volpino 

Scuola dell’Infanzia, scuola Primaria e scuola Secondaria di primo grado 
Via Aldo Moro, 2 (24062) Costa Volpino (BG)  -  Tel. 035/5785846 Fax 035/5785852 

E-mail: bgic84300p@istruzione.it, bgic84300p@pec.istruzione.it 
Sito Web: www.iccostavolpino.gov.it   -   Codice Fiscale n. 96005650161 

 
 
 

Prot. 3473/VII1        Costa Volpino, 19/07/2018 

 

 

All’Albo 

Agli Atti 

 

 

OGGETTO: Graduatoria provvisoria di istituto 3^ fascia personale ATA 

  DD.MM. 640-947   

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA la comunicazione dell’ U.S. Territoriale di Bergamo prot. 5396 del 18/07/2018 

 

 

DECRETA 

 

 

In data 19/07/2018 è pubblicata la graduatoria PROVVISORIA d’Istituto 3^ fascia  del 

Personale ATA. 

Avverso le graduatorie, ai sensi dell’art. 9 commi 1 e 2 del citato D.M. è ammesso reclamo al 

Dirigente dell’istituzione  scolastica che ha acquisito la domanda, entro 10 giorni  dalla data 

di pubblicazione.    

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE  

(Prof. Nico Rinaldi) 

BGIC84300P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003473 - 19/07/2018 - VII1 - U

Firmato digitalmente da RINALDI NICO


		2018-07-19T09:37:59+0200
	RINALDI NICO




